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INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING 2021

Hermed indkaldes til

Forslag, der ønskes behandlet på Generalforsamlingen 2021 skal være formanden i hænde
senest d. 15. januar 2021. Endelig dagsorden for Generalforsamling 2021 vil blive udsendt i
Hvileposten primo februar 2021.

Skulle coronasituationen i februar tilsige, at generalforsamlingen afholdes virtuelt, fx som
Zoom-møde, vil bestyrelsen selvfølgelig foranledige, at det kan ske.

Mere om generalforsamlingen i næste nummer af Hvileposten.

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2021 I G/F ALDERSHVILE

TORSDAG D. 25. FEBRUAR KL. 19
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NYT FRA FORMANDEN

Vejarbejder i 2020

TDC: Der blev den 26. oktober afholdt afleveringsforretning af TDC´s retableringer efter firmaets
nedgravning af fibernet i grundejerforeningen. Her deltog TDC, TDC´s entreprenør, en vejinspektør
fra Københavns Kommune samt undertegnede. Der blev ved afleveringsforretningen konstateret
fejl og mangler ved TDC´s retableringer af vore fortove ud for 53 parceller.
TDC har nu fået rettet langt hovedparten af fejlene og manglerne, men der resterer fortsat enkelte
istandsættelser, som jeg vil rykke TDC for at få udført snarest muligt, herunder retableringen af
kørebanen ud for Æginavej 15. Den enkelte grundejer bedes understøtte retableringen ved at feje
overskydende fugesand ned i evt. ufyldte revner ml. omlagte fortovsfliser etc.

HOFOR: Firmaet vil først til juni udføre overfladebelægning af kørebanerne på Jansvej og
Æginavej efter reparationerne af fjernvarmeledningerne på disse veje, da overfladebelægningen
først kan udføres i en rimelig kvalitet, når det er varmt igen. HOFOR har dog fået repareret det
ødelagte bump på Æginavej, men mangler forsat at etablere de hvide felter på en del af bumpet.

Tårnby Kommune: Tårnby Kommune har etableret en stor regnvandstank under kørebanen på
Guldregn Allé for enden af Grækenlandsvej til opsamling af regnvand ved skybrud i
nabogrundejerforeningen i Tårnby. Herunder har entreprenøren uden tilladelse brugt den sidste del
af Grækenlandsvej i vores forening til byggeplads, hvilket har medført, at der er kommet flere
skader på vejbelægningen på kørebanen. Bestyrelsen har derfor haft møde med Tårnby Kommune
og entreprenøren om reparation af skaderne, og Tårnby Kommune har lovet at kørebanen på
Grækenlandsvej vil blive istandsat inden for kort tid uden udgifter for grundejerforeningen.

Foreningens vejvedligeholdelse: Grundet TDC´s og Gigabits etableringer af fibernet og deraf
følgende omfattende retableringer af vores fortove, er der kun blevet udført reparation af huller i
kørebanerne samt mindre nødvendige fortovsreparationer i år. Den ubrugte del af budgettet for
2020 vil blive overført til 2021, hvor vi så kan få udført flere vejreparationer.
En stor lastbil med varer til REMA 1000 har forårsaget væsentlige skader på fortovet på hjørnet af
Willumsvej og Tønnesvej. Bestyrelsen har fået en aftale med entreprenøren om, at vi får fortovet
repareret for hans regning.

Snerydning: Bestyrelsen har truffet aftale om snerydning i vinter med den samme entreprenør,
som har fejet sne hos os i mange år. Snerydningen udføres til samme pris som snerydningen i den
sidste vinter, samt med en aftale om, at hvis der kun kommer et snefald i vinter, fejer entreprenøren
til april alle rendestenene i foreningen.
I henhold til aftalen skal snefejningen begyndes senest 3 timer efter snefaldets ophør. Der skal dog
minimum være 1 cm sne, før entreprenøren rydder sne på fortove og kørebaner. Det skal
endvidere bemærkes, at entreprenøren ikke salter. Indgange og indkørsler ryddes ikke, tværtimod
medfører snerydningen, at der kan blive temmelig høje snevolde her. Disse skal fjernes af
grundejeren, hvis skraldemændene skal tømme affaldsbeholderne, samt hvis man vil være sikker
på at modtage post.
Endelig skal det pointeres, at den fælles snerydningsordning – der kun udføres af traktorer med
kost eller blad – ikke fritager den enkelte grundejer for sit ansvar for, at der ikke kan ske faldulykker
forårsaget af sne og is på fortovet og den halve kørebane ud for vedkommendes ejendom.

Ove Løbner



Flotte
nordmannsgraner

sælges fra
Helikonsvej nr. 8

160 kr.
pr. løbende meter

Ved fremvisning af
denne annonce gives

der 10 % rabat

Ring gerne på
40 28 98 25

for åbningstider

Nyt fra festudvalget

Kære alle! Jeg håber at det går godt rundt omkring i foreningen. Nu kommer vi ind i
den mørke tid, hvor man ikke mødes og ser hinanden så meget på vejen (måske lige
med undtagelse af hundelufterne). Det er her hvor jeg ser frem til og glæder mig til
den 21. december (årets længste nat), hvor det vender og atter bliver lysere igen. Vi
kan heller ikke se så meget til hinanden på kryds og tværs som vi plejer p.g.a.
Covid-19 restriktioner. Dette fører mig til at sige at vi kan komme i en situation, hvor
Fastelavnsarrangementet 2021 måske ikke kan blive til noget. Som det ser ud lige
nu, virker det ikke sandsynligt at kunne forsamles mere end 100 mennesker på
plænen for at slå katten af tønden og spise Fastelavnsboller med behørig afstand og
afspritning m.m. Tiderne kan dog ændre sig så vi vil i festudvalget tage endelig
stilling til om Fastelavn afholdes eller ej, når vi nærmer os. Dette vil vi melde ud i
januar-nummeret af Hvileposten. Vi er rent faktisk normalt mere end 100 forsamlet til
Fastelavn hvad enten det er i snevejr eller som de seneste år lidt mere
klimaforanderligt.

God Jul og godt Nytår til alle. På Festudvalgets vegne

Frank Ellermann


